
Zdenka V. (zdeňa1976) ID 88535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za váš zájem. Věci, které nabízím jsou po mých dětech a dětech mých kamarádek, ve velice dobrém
stavu.
  Uvádím veškeré míry, ale ráda věci na požádání přeměřím, tudíž za zaplacené a odeslané zboží peníze nevracím. Jen v tom
případě,že bych přehlédla vadu materiálu. Po dotazu čekám na odpověď 24 hodin,jinak postupuji dalšímu zájemci.Rezervaci
držím 7 dní, to je doba na domluvu i zaplacení, po této době rezervaci stornuji. Po domluvě je možno rezervaci prodloužit.
  Platba je jen na účet, který zašlu emailem a ozvu se, až peníze na můj účet příjdou. Dám vědět, kdy pošlu balík. Prosím o
zprávu, zda balík došel v pořádku. Po špatné zkušenosti na dobírku věci nezasílám.Balíčky posílám jako doporučené
zásilky,abych mohla kdykoli poslat doklad o zaslání zásilky. Jen na vyžádání posílám jako obyčejnou zásilku a v tom případě za
nedoručený nebo ztracený balíček poštou neručím a peníze nevracím.
  Děkuji a přeji příjemný den.
  Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

